CBExperience Setembro 2021 aera
\Q-OS% s
ICBExperience

Domingo Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

9A 1970972021 15:48 ..- .
Qualificacao . ....

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(3) ALEXANDRE ANDREANI PAES LEME GIFFONI
1 1:44.075 +7.633 16:12:26.898
2 1:38.006 +1.564 16:14:04.904
3 1:36.442 - 16:15:41.346
(73) JOAO TEIXEIRA
1 1:58.301 +20.085 16:11:28.104
2 1:59.840 +21.624 16:13:27.944
3 1:38.576 +0.360 16:15:06.520
4 1:38.689 +0.473 16:16:45.209
5 1:39.476 +1.260 16:18:24.685
6 1:38.216 - 16:20:02.901
7 1:42.327 +4.111 16:21:45.228
8 2:12.973 +34.757 16:23:58.201
9 1:40.062 +1.846 16:25:38.263
(80) RAFA BARROS
1 1:56.270 +13.745 16:11:45.045
2 1:46.150 +4.625 16:13:31.195
3 1:41.525 - 16:15:12.720
(38) LEONARDO G. R. CUNHA
1 1:49.200 +6.685 16:12:33.336
2 1:46.272 +3.757 16:14:19.608
3 1:46.909 +4.394 16:16:06.517
4 1:42.515 - 16:17:49.032
5 1:45.901 +3.386 16:19:34.933
(39) LEONARDO MARQUES SILVA
1 1:48.077 +5.531 16:12:42.762
2 1:44.762 +2.216 16:14:27.524
3 1:44.029 +1.483 16:16:11.553
4 1:43.703 +1.157 16:17:55.256
5 1:43.479 +0.933 16:19:38.735
6 1:44.553 +2.007 16:21:23.288
7 1:43.471 +0.925 16:23:06.759
8 1:42.546 - 16:24:49.305
(28) IGOR CABREIRA
1 1:54.418 +11.523 16:19:09.151
2 1:45.386 +2.491 16:20:54.537
3 1:42.895 - 16:22:37.432
4 1:43.072 +0.177 16:24:20.504
(35) LAURO BARBEITO DOS SANTOS NETO
1 2:02.071 +13.793 16:16:14.672
2 1:54.612 +6.334 16:18:09.284
3 1:48.278 - 16:19:57.562
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